WOXTON NOBREGA

PROPOSTA DE PRECOS

Prezados Senhores,

ITEM | DESCRICAO DE SERVICOS | DURAGAO | QUANT | DATA V. UNIT

01 APRESENTAGCAO MUSICAL | 2H 01 31.12.2023 | R$10.000,00
- WOXTON NOBREGA

Venho através desta, encaminhar proposta de preos para apresentagao artistica conforme
detalhamento abaixo, referente a SHOW NO REVEILLON 2023 DE ASSUNGAO/PB.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Nos pregos acima estdo incluidos todos os insumos que compoe, inclusive as despesas com
impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga, deslocamentos de pessoal, encargos
trabalhistas, previdencirios, fiscais e comerciais e quaisquer outros que incidam direta e

indiretamente na execugéo de servigos.

DECLARA NAO HAVER, até a presente data, fato impeditivo no que diz respeito a
habilitagio/participagiio em possivel processo licitatdrio, ndo se encontrando em concordata
ou estado falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorréncias posteriores.
Ressalta, ainda, ndo estar sofrendo penalidade de declaragdo de idoneidade no @mbito da
administracdo Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil
criminalmente pela presente afirmacdo.

DECLARO que assumo inteira responsabilidade pela execugao de servigos, e que serdo
executados conforme exigéncia impostas, e que serdo iniciados a partir da ordem de execugdo

dos servigos.

SANTA LUZIA/PB, 21 de dezembro de 2023
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ANDRE WILLIAM LINO RAMOS
CNPJ: 41.542.012/0001-25




PREFEITURA MUNIGIPAL DE SANTA LUZIA

09090689000167

PRAGA ESTANISLAU DE MEDEIROS, SIN

FONE (83) 3461-2299

SECRETARIA DE GESTAO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
NUMERO DACERTIDAO | [ DATADEEMSSAO | |  VALIDADE | | INSCRIGAO MUNICIPAL
002498 10/11/2023 90 DIAS 1595
DADOS DO REQUERENTE
CPFICNPJ Nome/Razao Social
41542 012/0001-25 | ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403
Enderego: Numero:
R QUIEZINHO FERNANDES 281
Complemento: Bairro:
SALA A NOSSA SENHORA DE FATIMA
DADOS DA CERTIDAO
Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informagdes prestadas pelos 6rgaos competentes
desta Prefeitura, NAO CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou néo em Divida Ativa
até a presente data, para o requerente acima. '
| FINALIDADE o4
Solicitacdo situacdo junto a Receita Tributdria Municipal.
| OBSERVAGAO

Empresa inscrita como MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL -

Certiddo emitida conforme andlise dos Agentes de Fiscalizagdo

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Munici
posteriormente apurados. Do que constar, passamos a presente

SANTA LUZIA 10 de novembro de 2023

Emitido por gerermias

MEI, regulamentada pela Lel Complementar Federal no 1472014 e suas alteragdes
de Tributos Municipais - Processo Fiscal n% 202301161 '

NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA O PRESENTE DOCUMENTO NULO.

pal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser
certiddo, para fins de PROVAS JUNTO ATODOS E
QUAISQUER ORGAOS.

ESTA CERTIDAO REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUACAO DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA




PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praga Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Jodo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERAQAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuicéo de feitos de faléncia e recuperagao
ativos nos cartdrios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta
contra:

CNPJ: 41.542.012/0001-25
Razao Social: ANDRE WILLIAM LINO RAMOS
Nome Fantasia: FLAVINHOMIX STUDIO

Certiddo emitida as 16:48 de 26/12/2023.

Validade 30 dias

1. Esta certiddo foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugéo n° 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugdo n° 121/2010 do CNJ.

2. O niimero do documento constante nesta certiddo foi informado pelo préprio solicitante. Sua autenticidade
deveré ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certiddo ndo tera validade para fins de instrugdo de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES
CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o
codigo de validacao: 9iw0.1CNv. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabecalho.



DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
25134062241542012000125000000000000423116862428936
Ntmero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-g
4 30/11/2023 30/11/2023 11:23:10
Ntmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emlsséo da DPS
4 300 30/11/2023 11:23:10 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 41.542.012/0001-25 < (83) 9654-3386
Nome / Nome Empresarial E-mall
ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403 FLAVINHOMIXSTUDIO@GMAIL.COM
Enderego Municlpio CEP
QUIEZINHO FERNANDES, 281 Santa Luzia - PB 58600-000
Simples Naclonal na Data de Competéncla Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
08.096.612/0001-31 - =
Nome / Nome Empresarial E-mail
MUNICIPIO DE SAQ FERNANDO pmsf@bol.com.br
Enderego Municiplo CEP
CAP JOAQ FLORENCIO, 45 Sé&o Fernando - RN 59327-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-¢
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo

12.07.01 - Shows, ballet, dangas, -
desfiles, bailes, éperas, concerto...

Descrigéo do Servigo

Sao Fernando - RN

CONTRATAGAO DIRETA DOS SERVIGOS ARTISTICOS DE APRESENTAGAO MUSICAL PARA AS FESTIVIDADES ALUSIVAS A FESTA DE NOSSA

SENHORA DO PATROCINIO - WOXTON NOBREGA

TRIBUTAGAQ MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestag#o do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especlal de Tributacéo
Operagdo Tributavel - Séo Fernando - RN Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibllidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficlo Municipal
- Néo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugGes/Reducbes Célculo do BM
R$ 10.000,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retldo
R$ 10.000,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 10.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 125022000




_ZVRANTA LUZIA

NOME | NOME FANTASIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO

NOTA FISCAL DE SERVICOS
ELETRONICA -

LUZIA

NFS-e

NUMERO

s

CODIGO

VERIFICACAO
JGND-PGXT
DATA EMISSAO

02/01,2023
11:23:58

NOME / NOME EMPRESARIAL

flavinhomixstudio@gmail.com

RAZAO SOCIAL
FLAVINHOMIXSTUDIO ANDRE WILLIAMLINORAMOS 71139301403 Niio informado
CPF | CNPJ DATA DE NASCIMENTO | INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
415420120001 .25 Niio informado 1595 Nio informado
LOGRADOURO NUMERO
RUA QUIEZINIO FERNANDES 281
COMPLEMENTO BAIRRO
SALA A NOSSA SENHORA DE FATIMA
MUNICIPIO UF PAfS
SANTA LUZIA PB Brasil
CEP TELEFONE E-MAIL
58600000 Niio informado

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

festa de emancipagio

VALORES BASICOS

politica do municipio de Ipueira.

CPF | CNPJ INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
08.094.708/0001 -60 Niio informado Nio informado

LOGRADOURO NUMERO

Av. Fundador Francisco Quinino de Medeiros 148

COMPLEMENTO BAIRRO

Niio informado Centro

MUNICIPIO UF PAIS

Ipucira RN Brasil

CEP TELEFONE COMERCIAL TELEFONE CELULAR E-MAIL

59315 -000 Nio informado Nio informado pmipucira@hotmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICOS

Servigo Aliquota Base de Calculo Iss retido Iss
9001902 PRODUGAO MUSICAL 0% RS 8.000,00 RS 0,00 R$ 0,00
DESCRIGAQ DETALHADA

Apresentagio  artfstico - musical da bandaartista  WOXTON NOBREGA em praga piblica no dia 31 de dezembro de 2022, na

VALOR TOTAL DA NOTA VALOR TOTAL DO SERVICO ACRESCIMOS
RS 8.000,00 R$ 8.000,00 R$ 0,00
DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO DEDUCAO LEGAL
R$ 0,00
RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAIS
PIS COFINS INSS IR CSLL 24
RS 0,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00 |
VALORES COMPLEMENTARES ,
TOTAL DEDUGOES BASE DE CALCULO ALIQUOTA ISS Retido O VALOR LiQUDO |
RS 0,00 RS 8.000,00 0% RS 0,00 RS 0,00 RS 8.000,00

OBSERVACOES

Nio informado

OUTRAS INFORMAGOES

NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA




101032023, 09:43

about:blank
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NOME | NOME FANTASIA

RSANTA LUZIA

NUMERO
61

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

LUZIA CODIGO

DEPARTAMENTO DE TRIBUTACA0 | VERIFICACAO

HDNX-DYIX
NOTA FISCAL DE SERVICOS
ELETRONICA - NFS-e DATA EMISSAO

10/03/2023 09:42:23

RAZAO SOCIAL

FLAVINHOMIX STUDIO ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403

CPF | CNPJ INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
41.542.012/0001-25 1595 Nio informado
LOGRADOURO NUMERO

RUA QUIEZINHO FERNANDES 281

COMPLEMENTO BAIRRO

SALA A NOSSA SENHORA DE FATIMA

MUNICIPIO UF PAIS

SANTA LUZIA PB Nio informado

CEP TELEFONE E-MAIL

58600000 Nio informado

NOME / NOME EMPRESARIAL

flavinhomixstudio@gmail.com

Prefeitura Municipal de Ibiara

Nio informado

ITEM DA LISTA DE SERVICOS

CPF | CNPJ INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
08.943.268/0001-79 Nio informado Nio informado
LOGRADOURO NUMERO

Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz 26

COMPLEMENTO BAIRRO

Nio informado Centro

MUNIC[PIO UF PA[S

Ibiara PB Brasil

CEP TELEFONE COMERCIAL TELEFONE CELULAR E-MAIL

58980-000 Nio informado

pmifinancas2017@gmail.com

Servico

Aliquota

Base de Calculo

| Iss retido Iss

9001902 - PRODUCAO MUSICAL

0%

R$ 10.000,00] R$ 0,00

R$ 0,00

DESCRICAO DETALHADA

VALORES BASICOS

APRESENTACAO MUSICAL DO CANTOR WOXTON NOBREGA NO CARNAVAL DE IBIARA NO DIA 20 DE FEVEREIRO 2023.

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DO SERVICO

ACRESCIMOS

R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 R$ 0,00
DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO DEDUCAO LEGAL
R$ 0,00
RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAIS
PIS | COFINS INSS IR CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALORES COMPLEMENTARES
TOTAL DEDUCOES | BASE DE CALCULO | ALIQUOTA TPDP ISS Retido | ISS VALOR LIQUIDO
RS$ 0,00 R$ 10.000,00 0% RS 0,00 R$0,00 R$0,00 R$ 10.000,00
OBSERVACOES

CONTA BANCARIA:
FLAVINHOMIX STUDIO
AG: 0001

CONTA: 83131989-9

BANCO 0260, NU PAGAMENTOS S.A. - INSTITUICAO DE PAGAMENTO

OUTRAS INFORMACOES

NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA

about:blank
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
09090689000167
PRAGA ESTANISLAU DE MEDEIROS, SN
FONE (83) 3461-2209
SECRETARIA DE GESTAO

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
- —_——— e
NUMERO DA CERTIDAO DATA DE EMISSAQ VALIDADE INSCRIGAO MUNICIPAL
002498 1011112023 90 DIAS 1595
DADOS DO REQUERENTE
CPFICNPJ Nome/Razao Social
41542 012/0001-25 ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403
Enderego. Numero:
R QUIEZINHO FERNANDES 281
Complemento: Bairro:
SALA A NOSSA SENHORA DE FATIMA
DADOS DA CERTIDAO
Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com

as informagbes prestadas pelos 6rgaos com entes
desta Prefeitura, NAO CONSTA DEBITOS referente a Tri e

butos Municipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa,
até a presente data, para o requerente acima.
| FINALIDADE B
Solicitacdo situagdo junto a Recelta Tributéria Municipal.
OBSERVAGAO

Empresa inscrita como MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL - ME, requlamentada pefa Lel Complementar Federal o 14712014 e suas alteraches.
Certiddo emitida conforme andlise dos Agentes de Fiscalizagio de Tributos Municipais - Processo Fiscal no 2023,01161

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser
posteriormente apurados. Do que constar, passamos a presente certiddo, para fins de PROVAS JUNTO A TODOS E
QUAISQUER ORGAOS.

ESTA CERTIDAO REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUACAO DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA

SANTA LUZIA 10 de novembro de 2023

NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA 0 PRESENTE DOCUMENTO NULO.
Emttido por geremias




28/0412023, 12:06 abouthlank

NUMERO E = A E
1 |
PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURI‘:E N]‘:f;if[!]!;AAlé DE AREIA C ODI G O
2 AREIA DE | VERIFICACAO g
- 7 DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO r A
S BARAUNAS NOTA FISCAL DE SERVICOS QANI-CABH i
ELETRONICA - NFS-e DATA EMISSAO Eﬁ »
28/04/2023 12:05:54 wd

NOME | NOME FANTASIA 0O SOCIAL
WOSHINGTON NOBREGA DA SILVA WOSHINGTON NOBREGA DA SILVA
CPF | CNPJ INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
095.369.984-67 Nio informado Nio informado
LOGRADOURO NUMERO
RUA PARQUE SABUGI 10
COMPLEMENTO BAIRRO
Nio informado SAO JOSE
MUNICIPIO UF PAIS
Santa Luzia PB Brasil
CEP TELEFONE E-MAIL

wncantor@gmail.com

58600000 Nio informado

NOME / NOME EMPRESARIAL |

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAUNAS

CPF | CNPJ INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL

01612685000190 Nio informado Nio informado

LOGRADOURO NUMERO

RUA VALDECI SALES 57

COMPLEMENTO BAIRRO

Nio informado CENTRO

MUNICIPIO UF PAIS

Areia de Barainas PB Brasil

CEP TELEFONE COMERCIAL TELEFONE CELULAR E-MAIL

58732-000 | Niio informado Nio informado controleinterno@areiadebaraunas.pb.gov.br

ITEM DA LISTA DE SERVICOS

Servigo Aliquota Base de Calculo Iss retido Iss

9001902 - PRODUCAO MUSICAL 5% RS 10.000,00 RS 500,00 RS 0,00

DESCRICAQO DETALHADA

SERVICO PRESTADO COMO BANDA WOXTON N(')BREGA,, SENDO UMA DAS ATRACOES LIGADAS A FESTA DE
EMANCIPACAOQ POLITICA DA CIDADE DE AREIA DE BARAUNAS, DO ANO DE 2023, NOTA REFERENTE AO DIA 29 DE
ABRIL DE 2023,

VALORES BASICOS

VALOR TOTAL DA NOTA VALOR TOTAL DO SERVICO ACRESCIMOS
RS 10.000,00 RS 10.000,00 RS 0,00
DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO DEDUCAO LEGAL
RS 0,00
RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAIS
PIS COFINS INSS IR CSLL
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALORES COMPLEMENTARES
TOTAL DEDUCOES | BASE DE CALCULO ALIQUOTA TPDP ISS Retido | ISS VALOR LIQUIDO
RS 500,00/ RS 10.000,00 5% R$ 0,000 RS 500,00 RS 0,00 RS 9.500,00
OBSERVACOES

NOTA ATRIBUIDA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
FESTA DE EMANCIPAGAO POLITICA DE 2023

OUTRAS INFORMACOES

NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA

about:blank 1"



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

o e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | {5075 ot
41.542.012/0001-25 12/04/2021
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FLAVINHOMIX STUDIO ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-06 - Atividades de sonorizacdo e de lluminagao

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
59.12-0-99 - Atividades de pés-produgéo cinematografica, de videos e de programas de televiséo néo especificadas
anteriormente

90.01-9-02 - Produgéo musical

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresdério (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R QUIEZINHO FERNANDES 281 SALAA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
58.600-000 NOSSA SENHORA DE FATIMA SANTA LUZIA PB
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FLAVINHOMIXSTUDIO@GMAIL.COM (83) 9654-3386

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 12/04/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Laa st ] deidokdrdekdk

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 18/01/2023 as 08:32:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111




ANDRE WILLIAM LINO RAMOS RUA: QUIEZINHO FERNANDES, N2 281 BAIRRO NOSSA SENHIRA DE FATIMA, SANTA LUZIA-PB CNPJ:
41.542,012/0001-25

CONTRATO DE CESSAO E TRANSFERENCIA DE DIREITOS E OBRIGAGOES

CEDENTE: WOSHINGTON NOBREGA DA SILVA Inscrito no CPF 095 369 984-67, RG 3617342 PB, Natural de Cedro Pernambuco. Neste
ato representante legal da Banda Musical WOXTON NOBREGA.

CESSIONARIO: ANDRE WILLIAM LINO RAMOS, CNPJ 41.542.012/0001-25, localizada a QUIEZINHO FERNANDES, Ne 281 BAIRRO
NOSSA SENHIRA DE FATIMA, SANTA LUZIA-PB. Representada pelo senhor ANDRE WILLIAM LINO RAMOS, CPF 711 393 014-03, RG
4.331.264 PB, Residente a QUIEZINHO FERNANDES, N2 281 BAIRRO NOSSA SENHIRA DE FATIMA, SANTA LUZIA-PB

A parte acima indentificada tem, entre si, justos e acertado o presente CONTRATO DE CESSAO E TRANSERENGIA DE DIREITOS E
OBRIGACOES, que se regera pelas seguinte clausulas.

OBIJETIVO DO CONTRATO

CLAUSULA 01:Este contrato tem como objetivo a Transferengia de Direiros e Obrigagdes, exclusividade e representacdo contratual
do CANTOR WOXTON NOBREGA. Ocorrente desta relagdo comercial transacionada com pessoa fisica, pessoa juriridica e ou orgdo e
entidades puablicas.

DO CREDITO E DA OBRIGAGAO

CLAUSULA 02: O OBJETIVO mencionado na clausula anterior, se refere a TERRITORIO NACIONAL.

CLAUSULA 03: A relaglio contratual mensionada e a obrigagdo advinda deste modo, ndo haverd qualquer ingerengia da CEDENTE.
Assim fica obrigada a se apresentar de acordo com a agenda apresentada CESSIONARIA.

DA CESSAO

CLAUSULA 04: A CEDENTE ndo tera qualquer responsabilidade com os valores acertados pela CESSIONARIA. Sendo o seu cache
garantido livre de qualquer inadimpléncia.

CLAUSULA 05: As responsabilidades inerentes a apresentagdo do CANTOR WOXTON NOBREGA ficard a encargo do CEDENTE,
inclusive todas as despesas por ela ocasionada.

CONDICOES GERAIS

CLAUSULA 06: Este instrumento entrard em vigor apartir de sua assinatura. E terd validade de INDETERMINADA apartir de sua
assinatura.

DO FORO

CLAUSULA 07: Para dirigir quaisquer controversias decorrentes do presente CONTRATO, fica eleito o foro da COMARCA DE SANTA
LUZIA PB.

Por estarem assim justos e contratados, firmou o presente instrumento, em duas vias de igual teor, juntamente com as testemunhas.

WOSHINGTON NOBREGA DA SILVA - WOXTON NOBREGA

CPF: 095.369.984-67

ANDRE WILLIAM LINO RAMOS

CPF. 711 393 014-03

TESTEMUNHAS /g
. .

JJ CARTORIO NEDEIROS e L. CEP. 980000
— Senvo Pt AR TTUL S T BUCIREIgS o o0t &
Doc.protocolade no Livro A-0003 sob Ho.010317, registrado ¢
mgz <ob No.UB737 & arquivado neste servico.Certifico @0
Zanta Luzia-FR, 1?&21{202%‘1‘2%18310“ B i
71a fessias dos Santos ras = labeliw In :
lE-uﬂill.}afx‘s ;iitzz.m FARPENaRS k5, 11 FEPTiRS 31250 155:R§
SELO DIBLTALs ANXAEIIINIET N it~ ‘
Confira a autenticidade en httns://selodu_utal.t]pb.J_u:;br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403
CNPJ: 41.542.012/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos pliblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situag&o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certid@o esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 12:20:47 do dia 29/11/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/05/2024.

Cadigo de controle da certidao: D6C3.051E.5EF8.DF51

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.542.012/0001-25

Certiddo n°: 68035815/2023

Expedic;éO: 29/11/2023, as 12:23:00

Validade: 27/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 41.542.012/0001-25, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidsio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Ogs dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a4 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag8o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



290111203, 122 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo:  41.542.012/0001-25

Razao

Social:

Endereco: R QUIEZINHO FERNANDES 281 SL A / NOSSA S DE FATIMA / SANTA LUZIA
/ PB / 58600-000

ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuigdo que I[he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:24/11/2023 a 23/12/2023

Certificacdo Niimero: 2023112406190796825449

Informacdo obtida em 29/11/2023 12:26:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1/1



.. GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ
CERTIDAO

CODIGO: 7636.2B26.CDCA.7757 Emitida no dia 14/11/2023 as 09:24:39

|dentificacao do requerente:

CNPJICPF: 41.542.012/0001-25
R.G. '

Certifico, observadas as disposigbes da legislagéo vigente e de acordo com 0s
assentamentos existentes neste 6rgao, que o requerente supra identificado esta em situagao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagao a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.A referida identificagdo nao pertence a
contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado da Paraiba.

A presente Certiddo nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

OBS: Invélida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestacéo de servigos de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao nao
compreendidos na competéncia tributaria dos municipios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado da Paraiba, ressalvada quando a licitagdo se referir a
prestagdo de servigo de transporte entre municipios com caracteristicas urbanas no
ambito das regides metropolitanas no estado da Paraiba, reconhecida por Lei especifica.

Valida com a apresentagdo conjunta do cartdo de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
Certidio de Débito emitida via 'Internet’.





